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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/105
Tunnus: 99MO123035
EAN: 888112007274
Size: 71 x 132 x 3 mm
Weight: 66 g

Recommended price

399 SEK

Koe täydellinen yhdistelmä tyyliä ja toiminnallisuutta Moshi Pebbo -kotelossa AirPods Pro 2:lle. Tämä
tyylikäs, elegantti, Shadow Black -värinen, hihaton suojakotelo on suunniteltu pitämään kuulokkeesi
turvassa ja lisäämään samalla hienostuneisuutta teknisiin lisävarusteisiisi.

Ylivoimainen 360 asteen suojaus
LintGuard™-pinnoite nukkaantumisen estämiseksi
Irrotettava rannehihna parantaa siirrettävyyttä
Langattoman latauksen yhteensopivuus lisää mukavuutta
Pölysuoja pitää Lightning-portin puhtaana

Ylivoimainen 360 asteen suojaus
Moshi Pebbo -kotelo tarjoaa kattavan suojan AirPods Pro 2:n ympärille ihoystävällisellä materiaalilla.
Tämä iskuja vaimentava suojakuori ei ainoastaan estä naarmuja ja kolhuja, vaan myös suojaa
kuulokkeesi jokapäiväisen elämän tärähdyksiltä varmistaen, että laitteesi pysyy koskemattomana.

LintGuard™-pinnoite nukkaantumisen estämiseksi.
Sano hyvästit ärsyttäville taskun nukkauksille ja roskille LintGuard™-pinnoitteen ansiosta. Kotelosi
pysyy puhtaana ja sileänä, mikä vähentää sen jatkuvaa pyyhkimistä. Nauti AirPods-kotelosi puhtaasta,
raikkaasta ulkonäöstä ilman huolta nukkaantumisesta.

Irrotettava rannehihna parantaa siirrettävyyttä
Mukana tulevan irrotettavan rannehihnan avulla AirPods Pro 2 -kotelon kantamisesta tulee
mahdollisimman tyylikästä ja kätevää. Kiinnitä kuulokkeet tukevasti ranteeseesi tai laukkuusi; älä enää
koskaan murehdi niiden hukkaan menemisestä.

Langaton latausyhteensopivuus lisää mukavuutta.
Moshi Pebbo -kotelo on suunniteltu nykyaikaiselle käyttäjälle, ja se tukee langattoman latauksen
läpivientiä, joten kuulokkeidesi lataaminen matkalla on helppoa. Yhdistä se Porto Q:n tai minkä tahansa
muun langattoman laturin kanssa, niin saat vaivattomasti virtaa ilman kotelon poistamista.

Pölysuoja pitää Lightning-portin puhtaana.
Suojaa investointisi mukana tulevalla pölysuojalla, joka estää tehokkaasti taskun nukkaa, hiekkaa ja
likaa tukkimasta Lightning-porttia. Pidä liitännät puhtaina, ja lataat vaivatta.

Pakkaus sisältää:

1x Moshi Pebbo for AirPods Pro 2 - Shadow Black - Varjomusta
1x Irrotettava rannehihna

Tuotteen tekniset tiedot:

Yhteensopiva AirPods Pro 2:n kanssa.
Väri: Shadow Black
Material: Materiaali: Korkealaatuinen, myrkytön, ihoystävällinen, suojaava materiaali.
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